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Ref. Nature of 
complainant 

Member/Co-
opted 
member? 

Nature of the 
complaint 

Initial Assessment Outcome Initial 
assessment 
completed in 
Time 

Referred for 
investigation 

31/22 Member of 
the public 

Member Unclear. Further 
information 
requested but not 
provided.  

NFA. Assessment Criteria 8 N/A N/A 

32/22 Member of 
the public 

Member Unspecified. 
Further information 
requested but not 
provided.  

NFA. Assessment Criteria 8 N/A N/A 

33/22 Member of 
the public 

Member Unclear. Further 
information 
requested but not 
provided. 

NFA. Assessment Criteria 8 N/A N/A 

34/22 Member of 
the public 

Member Unclear. Further 
information 
requested but not 
provided. 

NFA. Assessment Criteria 8 N/A N/A 

35/22 Member of 
the public 

Member Unclear. Further 
information 
requested but not 
provided. 

NFA. Assessment Criteria 8 N/A N/A 

36/22 Member of 
the public 

Member Unclear. Further 
information 
requested but not 
provided. 
 
 

NFA. Assessment Criteria 8 N/A N/A 
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Ref. Nature of 
complainant 

Member/Co-
opted 
member? 

Nature of the 
complaint 

Initial Assessment Outcome Initial 
assessment 
completed in 
Time 

Referred for 
investigation 

37/22 Member of 
the public 

Former 
Member 

Unclear. No Further 
action as no longer 
a member 

NFA. Assessment Criteria 2. N/A N/A 

38/22 Member of 
the public 

Former 
Member 

Unclear. No Further 
action as no longer 
a member 

NFA. Assessment Criteria 2. N/A N/A 

39/22 Member of 
the public 

Former 
Member 

Unclear. No Further 
action as no longer 
a member 

NFA. Assessment Criteria 2. N/A N/A 

40/22 Member of 
the public 

Former 
Member 

Unclear. No Further 
action as no longer 
a member 

NFA. Assessment Criteria 2. N/A N/A 

41/22 Member of 
the public 

Former 
Member 

Unclear. No Further 
action as no longer 
a member 

NFA. Assessment Criteria 2. N/A N/A 

42/22 Member of 
the public 

Former 
Member 

Allegation of 
inappropriate social 
media posts 

NFA as no longer a member – 
Assessment Criteria 2, but posts 
were not inappropriate in any 
event. 

No. Complaint 
went to senior 
officer spam 
folder and not 
noticed for 
several months.  

N 

Key:  
IP: Independent Person 
MO: Monitoring Officer 
N: No 
N/A: Not applicable 
NFA: No further Action 
Y: Yes 


